
 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-26/2017 
Datum: 28. 12. 2016 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: Imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega zavoda Zdravstvenega 
doma Zagorje  
 

NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 
svet zavoda 

 

PRAVNA PODLAGA:  

- 45. in 46. člen Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91),  
- Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni doma Zagorje (Uradni vestnik 

Zasavja, št. 5/2002),  
- 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 
- 112. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 

30/2015). 
 

PREDHODNA OBRAVNAVA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POROČEVALEC: Predsednik komisije Mitja Adamlje 

 

O b r a z l o ţ i t e v: 

 

Skladno s Statutom Zdravstvenega doma Zagorje ter Zakonom o javnih zavodih, je 
Zdravstveni dom Zagorje 28. 12. 2016 na Občino Zagorje ob Savi poslal dopis s pozivom 
o imenovanju dveh predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Zdravstvenega doma 
Zagorje, saj je dosedanjima članoma potekel mandat. Obema predstavnikoma 
ustanovitelja, Petri Potočnik Izgoršek in Igorju Černiju, se je iztekel prvi mandat, zato sta 
lahko v svet zavoda ponovno imenovana.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je seznanila z obvestilom o 
poteku mandata obeh predstavnikov in na svoji 16. redni seji, ki je bila 17. 2. 2017, 
sprejela sklep, s katerim predlaga, da sta oba dosedanja člana v svet zavoda imenovana 
za drugi mandat.  
 

Kandidatko Petro Potočnik Izgoršek je za nov mandat predlagala stranka Zagorje gre 
naprej - Združenje za napredek Zasavja, kandidata Igorja Černija pa Slovenska 
demokratska stranka. Oba kandidata se strinjata z imenovanjem.  
 

 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

  

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 



V skladu z navedenim Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi predlagamo, da 
sprejme sklep v prilogi.  

 
 

      Pripravila:                      Predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, 
Nataša Jerman Rajh,                                                       volitve in imenovanja 
   tajnica komisije                           Mitja Adamlje 

 

           

 

 

Priloge : 

- predlog sklepa  

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 014-26/2017                                   
Datum: 20. 2. 2017 
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) in 112. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) je 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 16. redni seji dne 20. 2. 2017 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

1. 

 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi za predstavnika ustanovitelja v Svet zavoda 

Zdravstvenega doma Zagorje imenuje Petro Potočnik Izgoršek in Igorja Černija.  

 

 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 

 
 

                                         
                                ŢUPAN 

                                                                   OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                     Matjaţ ŠVAGAN 

 
 
 
 
 
Vročiti: 

1. Svet zavoda Zdravstvenega doma Zagorje ob Savi 
2. Imenovanima 

 
Vložiti: 

1. Arhiv, spis seje 900-5/2017 
2. Spis 014-26/2017 

 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

  

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 


